由于下列场所的《高危险性体育项目经营许可证》申请注销，依据《陕西省经营高危

险性体育项目许可管理实施细则》（陕体办发〔2023〕40 号）第十七条的规定，现予以注

销，特此公告。如有异议，可在公示期内通过来电或来访形式向未央区行政审批服务局反

映。

注销单位信息如下：

联系人及联系方式：周颖 029-86332129

西安市未央区行政审批服务局

2024 年 1 月 15 日

序号 经营机构名称 许可证及编号 经营场所地址

1
西安曲江新区（大明

宫）魔方健身运动馆

高危险性体育项目经营许可证

61011220210007

西安市未央区太华北路大明宫万达广场负一

层

2
西安经济技术开发区瑞

力健身馆

高危险性体育项目经营许可证

610112205

西安市经开区凤城二路经发大厦 A 座商街

“星光 STAR”120 号